А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       11 июля 2025                           № 129                             сл. Кутейниково
Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Кутейниковского сельского поселения и расходов на их денежное содержание за 2 квартал 2025 года
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Кутейниковского сельского поселения», Администрация Кутейниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Кутейниковского сельского поселения и расходов на их денежное содержание за 2 квартал 2025 года согласно приложению.
2. В целях информирования населения Кутейниковского сельского поселения, сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Кутейниковского сельского поселения и расходов на их денежное содержание за 2 квартал 2025 года разместить на официальном сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Кутейниковского
сельского поселения                                                                 М.А. Карпушин
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение к постановлению

Администрации Кутейниковского

 сельского поселения

от 11.07.2025 № 129
Сведения

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных

сельского поселения учреждений Кутейниковского

и расходов на их денежное содержание за 2 квартал 2025 года
	Наименование категорий

	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Численность работников (без внешних совместителей), чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.

	фактически на конец отчетного периода
	Среднесписочная за отчетный период

	Органы местного самоуправления

	Должности муниципальной службы
	6,5
	6,5
	6,5
	2 189,9

	Всего в соответствии со штатным расписанием
	6,5
	6,5
	6,5
	2 189,9

	Муниципальные учреждения

	В сфере культуры и кинематографии, всего
	5,75
	5,75
	5,75
	1 372,0

	в том числе:

	МБУК Кутейниковский СДК
	5,75
	5,75
	5,75
	1 372,0